dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO WapadyTavHoBa Nynbguna daputoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002295

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynenos POO

Iop. MU0 OO6BbEeKT OueHKMm,
Homep OaTta

3aKJIloMMBLUEe HanpaBJieHue
oTt4yeTa 06 cocTaBJieHUnA

AOroBOp Ha KBanncpuKauMoHHOro
OoLeHKe oTyeTa

npoBepeHne OLeHKHU aTTecraTa

4yro WapagyTavHosa
27/2022 04.07.2022 ABTOMObGMNL
F'ynecna ®aputosHa

000 «®PnHaHCOBO-
3213186 3KCMNEepTHbIN LEHTP 05.07.2022 KBapTupa
«[lenoBon BU3NT»»

4ro LWapa oBa
28/2022 pacpyTANHOB 12.07.2022 He>Xxnnoe nomelieHne
F'ynepna ®GapmutoBHa

000 «®uHaHcoBO-
3244703 OKCMNEepPTHbIN LEHTP 15.07.2022 KBapTupa
«JlenoBon BU3NT»»

4YMO WapadyTanHoBa
29/2022 PagyTA 18.07.2022 He>xnnoe nomelieHmne
lynepuna ®aputosHa

4yno w
30/2022 apadyTAMHOBa | ) 17 5022 ABTOMOGML
Mynepuna ®apmutosHa

4Mo LWapa oBa
31/2022 PAaYTANHOBA | o 10 5022 Hexxunoe nomeleHme
F'ynecpmna ®GapmutoBHa

000 «®unHaHcoBO-
3326682 9KCMNEepTHbIN LEeHTP 10.08.2022 KBapTupa
«[lenoBon BU3UT»»

4Mo WapagyTanHosa
32/2022 29.08.2022 He>xnnoe nomelieHmne
lynepuna ®apmutosHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



33/2022

3417787.

3421571.

34/2022

35/2022

36/2022

37/2022

39/2022

4Yro WapagyTanHoBa
F'ynepna ®GapmutoBHa

000 «®nHaHCOBO-
OKCMNEepPTHbIN LEeHTP
«JlenoBon BU3NT»»

000 «®PnHaHCOBO-
SKCMNepTHbIN LEeHTP
«[lenoBon BU3NT»»

4Yro WapagyTanHoBa
F'ynepuna ®aputoBHa

4yro WapagyTavHosa
F'ynecna ®aputosHa

4ro WapagyTavHosa
l'ynepmna ®apmutosHa

4o WapagyTanHosa
Fynepuna ®apmutosHa

4o WapagyTanHosa
lynepuna ®GapmutosHa

30.08.2022

06.09.2022

07.09.2022

14.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

He>xnnoe nomewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHue

ObopypoBaHue

KBapTupa

ABTOMOOUNL

He>xnnoe nomelieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



