

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна		
Номер в реестре членов РОО		002295		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
27/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.07.2022	Автомобиль	рыночная
3213186	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	05.07.2022	Квартира	рыночная
28/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	12.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
3244703	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	15.07.2022	Квартира	рыночная
29/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	18.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
30/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.07.2022	Автомобиль	рыночная
31/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	25.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
3326682	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	10.08.2022	Квартира	рыночная
32/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.08.2022	Нежилое помещение	рыночная

33/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
3417787.	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	06.09.2022	Квартира	рыночная
3421571.	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	07.09.2022	Квартира	рыночная
34/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.09.2022	Оборудование	рыночная
35/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	23.09.2022	Оборудование	рыночная
36/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	22.09.2022	Квартира	рыночная
37/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	26.09.2022	Автомобиль	рыночная
39/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.09.2022	Нежилое помещение	рыночная